
  UBND HUYỆN TRIỆU SƠN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                                                    

BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
              KINH TẾ NĂM 2021 

    

       Số:             /QĐ-BCĐ               Triệu Sơn, ngày     tháng 9  năm 2020         

 
      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Thƣờng trực giúp việc Ban Chỉ đạo  

Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021  

 

 

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA KINH TẾ VÀ  

ĐIỀU TRA CƠ SỞ HÀNH CHÍNH HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

 Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 27/02/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2021; 

 Quyết định số 7261/QĐ-UBND ngày 11/9/2020 của Chủ tịch UBND huyện 

Triệu Sơn về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở 

hành chính năm 2021 huyện Triệu Sơn; 

 Sau khi thống nhất với lãnh đạo các phòng, ban thuộc thành viên Ban Chỉ 

đạo Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Triệu 

Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ Thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Triệu Sơn (Sau đây gọi tắt 

là Tổ Thường trực) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Đỗ Thị Dung, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thống kê, Ủy viên BCĐ, 

Tổ trưởng Tổ Thường trực; 

2. Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Cán bộ Chi cục Thống kê, Thành viên; Phụ 

trách kế toán; 

3. Bà Lê Thị Quyên, Cán bộ Chi cục Thống kê, Thành viên; 

4. Bà Trương Thị Hải, Cán bộ Chi cục Thống kê, Thành viên; 

5. Ông Lê Xuân Quân, Chuyên viên phòng Y tế, Thành viên; 

6. Bà Hoàng Thị Phương Thúy, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin, 

Thành viên;   

7. Ông Lê Viết Ngọc, Chuyên viên phòng Tài chính – Kế hoạch, Thành 

viên. 

 Điều 2. Tổ Thường trực có nhiệm vụ giúp Ban Chỉ đạo huyện xây dựng kế 

hoạch Tổng điều tra và dự toán kinh phí; tổ chức các Hội nghị tập huấn nghiệp vụ 



2 

 

cho các xã, thị trấn và cho các Điều tra viên. Kiểm tra, giám sát, nghiệm thu kết 

quả Tổng điều tra theo đúng hướng dẫn của Ban Chỉ đạo Trung ương. 

 Tổ Thường trực chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính huyện Triệu Sơn. 

 Văn phòng Tổ Thường trực được đặt tại tầng 2 trụ sở làm việc Chi cục 

Thống kê huyện Triệu Sơn. 

 Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ Thường trực tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                    TRƢỞNG BAN 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Ban Chỉ đạo TĐT tỉnh (để b/c); 

- Đồng chí CT, UBND huyện (để b/c); 

- Các thành viên BCĐ huyện (để chỉ đạo); 

- Lưu: VT, BCĐ. 

 

 

                                                            PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

                                                                                Bùi Huy Dũng 
 


		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T14:37:38+0700


		2020-09-21T08:06:04+0700


		2020-09-21T08:06:21+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T08:07:36+0700




